
 

 

UCHWAŁA NR LV/544/14 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 poz.379 i 1072) i art. 12 § 5, § 11, §12 i § 13 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1)

), w związku 

z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku, określa się jego numer, granice oraz siedzibę obwodowej 

komisji wyborczej: 

1. Obwód głosowania nr 22 Dom Pomocy Społecznej Bielawa z siedzibą obwodowej komisji wyborczej 

w Domu Pomocy Społecznej w Bielawie ul. Stefana Żeromskiego 2. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Bielawa do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały 

Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Stróżyk 

                                                      
1) 

Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 

217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2014 r.

Poz. 4027


		2014-10-01T11:27:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




